Pouso Alegre, 29 de Julho de 2011.

Ofício Nº 646/2011

Prezado Senhor,

Servimos do presente para encaminhar os seguintes documentos necessários à liberação de recursos e atualização do CAUC – Cadastro Único de Convênio:

1)  Certidão Conjunta Negativa de Débitos relativos aos Tributos Federais e à divida ativa da União da Câmara Municipal de Pouso Alegre;

2)  Certidão Negativa de Direitos relativa às Contribuições Providenciaria da Câmara Municipal de Pouso Alegre.

Sem mais para o momento, estamos à disposição para esclarecer qualquer duvida.

Atenciosamente,

	MARIA NAZARETH DE SOUSA SANTOS

	TÉCNICA EM CONTABILIDADE

Ilmo. Sr.

Douglas Tadeu Dória

Secretário Municipal de Governo

Pouso Alegre-MG
PAGE